REQUERIMENTO PUBLICAÇÃO DE LICENÇA
3/2023

JOSÉ HÉLIO PACIFICO DE OLIVEIRA inscrito no CPF 076.388.681-53, torna publico que REQUEREU
da Secretaria de Desenvolvimento Agrario e Meio Ambiente - SEDAMA a LICENÇA SIMPLIFICADA
para a CRIAÇÃO DE ANIMAIS SEM ABATE (BOVINOCULTURA E BUBALINOCULTURA), localizada
em SÍTIO CAIÇARA - ZONA RURAL , Municipio de Quixelô, Estado do Ceará. Foi determinado o
cumprimento das exigencias contidas nas normas e Instruçẽs de Licenciamento da SEDAMA.

Quixelô/CE, 08/11/2023